АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2011 г. № 560                                                                       с. Калманка
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 20 закона Алтайского края от 28.10.2005 № 78-ЗС «О государственной гражданской службе Алтайского края» (в редакции от 27.05.2011 № 66-ЗС),  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Постановление администрации района от 06.11.2009 № 701 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата администрации района  (Н.Ф. Михайлова).

Глава администрации района                                                С.А. Тахтаров

Утвержден

постановлением администрации района

«09» августа 2011 № 560
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

Ведущая должность
1. Заместитель председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.
Старшая должность

1. Главный специалист – секретарь КДН и ЗП;
2. Главный специалист по опеке и попечительству комитета по образованию;

3. Главный специалист, главный контролер – ревизор комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

4. Ведущий специалист отдела экономического развития;
5. Ведущий специалист отдела архитектуры.

Младшая должность

1. Специалист первой категории по делам молодежи комитета по образованию;

2. Специалист первой категории комитета по управлению муниципальным имуществом.
Управляющий делами –

руководитель аппарата                                                       Н.Ф. Михайлова